
Gestor - Antonio Carvalho Da Silva Neto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça da Conceição, 04

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7DR9WLYLWQLXDBI5GGA2XA

Esta edição encontra-se no site: www.araci.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Araci
1 Segunda-feira • 25 de Fevereiro de 2019 • Ano  • Nº 3556

Prefeitura Municipal de 
Araci publica: 

 
 Resumo de Contrato nº 0550/2018  do Pregão Presencial nº 

0018/2018- Objeto: Fornecimento imediato de dois veiculos tipo pick-up, 
0km (cabine estendida e cabine dubla) - fiat strada, para atender as 
necessidades da Secretaria municipal de Agricultura, Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos através de recursos oriundos do Convenio 
nº835501/2016 firmado com o Ministério da Integração Nacional.  

 Resumo do 1º Aditivo nº 001/2018 ao Contrato 0550/2018. Empresa: 
Jacuipe Veiculos Ltda. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI 
CNPJ N: 14.232.086/0001-92  

RESUMO DE CONTRATO Nº0550/2018 

CONTRATO Nº 0550/2018. OBJETO: fornecimento imediato de dois VEICULOS TIPO PICK-UP, 0KM (cabine estendida 
e cabine dubla) - FIAT STRADA, para atender as necessidades da Secretaria municipal de Agricultura, Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos através de recursos oriundos do Convenio nº835501/2016 firmado com o Ministério da Integração 
Nacional. LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 0018/2018. VALOR R$ 129.0000. DOTAÇÃO: UG. Sec. De Agricultura. 
PROJ/ATIV.: 2123 Elemento 44.90.52 Fonte 024-00. VIGENCIA: 31/12/2018. EMPRESA: JACUIPE VEICULOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob N° 14.191.902/0001-67 com sede na Av. Presidente Dutra, nº 1.180, centro - Feira de Santana - BA 
- CEP44.075.516. DATA DE ASSINATURA. 21/08/2018. ASSINA PELO MUNICIPIO: Antonio Carvalho da Silva Neto - 
Prefeito. ASSINA PELA EMPRESA: Ailton Cosme Santos Almeida - procurador. 

 
 

Esta edição encontra-se no site: www.araci.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Araci

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7DR9WLYLWQLXDBI5GGA2XA

Segunda-feira
25 de Fevereiro de 2019
2 - Ano  - Nº 3556

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI 
CNPJ N: 14.232.086/0001-92  

RESUMO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO 0550/2018 

ADITIVO Nº 001/2018. CONTRATO Nº 0550/2018. OBJETO: Prorroga a vigência do contrato por mais 03 (três) meses 
alterando de 31/12/2018 para 31/03/2019. LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 0018/2018. EMPRESA: JACUIPE 
VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 14.191.902/0001-67 com sede na Av. Presidente Dutra, nº 1.180, centro - 
Feira de Santana - BA - CEP44.075.516. DATA DE ASSINATURA. 28/12/2018. ASSINA PELO MUNICIPIO: Antonio 
Carvalho da Silva Neto - Prefeito. ASSINA PELA EMPRESA: Ailton Cosme Santos Almeida - procurador. 

 
 

Esta edição encontra-se no site: www.araci.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Araci

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7DR9WLYLWQLXDBI5GGA2XA

Segunda-feira
25 de Fevereiro de 2019

3 - Ano  - Nº 3556


		2019-02-25T08:23:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




